
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

ПРИКАЗ

14.09.2020г № 166/д

О создании Методических объединений и назначении руководителей 
Методических объединений на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Уставом школы, Положением о школьном 
методическом объединении МАОУ «СОШ № 8»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в школе на 2020-2021 учебный год следующие методические 
объединения (далее -  МО):

1.1. МО учителей начальных классов;
1.2. МО учителей русского языка и литературы;
1.3. МО учителей математики, физики и информатики;
1.4. МО учителей естественнонаучных дисциплин;
1.5. МО учителей иностранных языков;
1.6. МО учителей обществоведческих дисциплин;
1.7. МО учителей физической культуры и ОБЖ;
1.8. МО учителей технологии, музыки и изобразительного искусства;
1.9. МО классных руководителей.

2. Назначить руководителями МО следующих работников школы:
2.1. МО учителей начальных классов -  Хайрутдинову С.В., учителя 
начальных классов
2.2. МО учителей русского языка и литературы -  Смирнову Н.Г., 
учителя русского языка и литературы
2.3. МО учителей математики, физики и информатики - Кузнецову 
М.П., учителя математики
2.4. МО учителей естественнонаучных дисциплин -  Толчину И.В., 
учителя географии
2.5. МО учителей иностранных языков -  Замараеву Н.В., учителя 
немецкого языка
2.6. МО учителей обществоведческих дисциплин -  Мякушкину М.В., 
учителя истории
2.7. МО учителей физической культуры и ОБЖ -  Уразову М.С., 
учителя физической культуры
2.8. МО учителей технологии, музыки и изобразительного искусства -  
Сафонову Н.Э., учителя технологии

3. Производить компенсационную выплату руководителям МО в 
соответствии с тарификацией, на основании Положения о 
компенсационных и стимулирующих выплатах работникам МАОУ 
«СОШ № 8».



4. Контроль за работой МО начальных классов, МО учителей русского 
языка и литературы, МО учителей математики, физики и информатики, 
МО учителей естественнонаучных дисциплин, МО учителей иностранных 
языков, МО учителей обществоведческих дисциплин, МО учителей 
физической культуры и ОБЖ, МО учителей технологии, музыки и 
изобразительного искусства возложить на заместителя директора по 
учебной работе Кутузову Е.А., МО классных руководителей -  на 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ходыреву О.С.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №8» .

С приказом ознакомлены:
О//, '  /  itXJyC/ / у ■ /?. /  / * f ,  0  9 .

пгитлигь ФИО ' /  /  А ,дата 
ttt/u? t/fr  /

. ФИО дата
■j/ C f . u U i ~ &  П .0 4 .9 -ЯТЬЬ

/ ( / и У С  J У ■ ОЯЛ @cW
. дата

/ ? , c 9 -U

ЧШ'ШМ. U/ ата /  У • ой -2о
дата

И. №. лс,

Е.А.Радунцева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-05T15:24:43+0500




